

KARKSI SÕNA

• Karksi valla infoleht • Nr. 11 (102) Detsember 2003 •

Sõnumeid

2004. aasta eelarve on volikogu menetluses

Vallavalitsus andis 28. novembril volikogule üle 2004. aasta eelarve projekti.

Järgmise aasta eelarve maht on 37 842 000 krooni. Suurim tululikkas on üksikisiku tulumaks 14,57 miljonit krooni. Riigieelarvest loodame saada 13,6 miljonit krooni, sealhulgas 2 miljonit krooni kultuurikeskuse ehitamiseks.

Kulude poolel on investeeritud 8,29 miljonit krooni ehk 22 protsenti kogu eelarvest. Investeeringud kaetakse 3,1 miljoni ulatuses 2003. aasta eelarve jäägiga, 2,84 miljonit on abirahad, laenukoormus suureneb 0,5 miljonit krooni võrra ja 2004. aasta eelarvetuludega katame investeeringuid 1,8 miljonit krooni ulatuses.

2004. aasta peamised eesmärgid eelarves on kultuurikeskuse valmimine, Karksi-Nuia lasteaia ja gümnaasiumi projektide ettevalmistamine Euroopa struktuurifondidest toetusrahade taotlemiseks.

Esmakordselt näeb eelarveprojekt ette 250 000 krooni külvavamate tegevuse toetamiseks külakeskkonna parandamiseks. Mittetulundusühingute tegevuste toetuseks on eelarves arvestatud 600 000 krooni.

Põhimääruse järgi arutab volikogu eelarvet vähemalt kahel istungil. Eelarve võetakse vastu kas jaanuari- või veebruarikuul istungil.

Arvo Maling, vallavanem

Kultuurikeskus on tähtsaim ehitusobjekt

Karksi-Nuia Kultuurikeskust hakkab ehitama AS "Facio Ehitus". Vallavalitsuse avatud pakkumisel konkureeris kuus firmat, kellest viie pakkumised vastasid esitatud tingimustele. Kõige odavam pakkumise esitas AS "Facio Ehitus". Tema pakkumise järgi kulub kultuurikeskuse kahe esimese korruse valmishitamiseks 9,5 miljonit krooni. Kõige kallim pakkumine oli 2,2 miljonit krooni kallim.

Sõlmitud lepingu alusel alustatakse ehitustegevust jaanuari lõpul saali katus-lae soojustuse vahetamisega, alates aprillist lähevad lahti üldehitustööd. Kultuurikeskuse esimese ja teise korruse valmimise tähtajaks on määratud 1. detsember 2004.

Riik on lubanud kultuurikeskuse ehitamist toetada 5 miljonit krooniga. Sama palju tuleb ehitusel välja panna ka valla eelarvest. Esimesele korrusele on projekteeritud ruumid rahvamaja, raamatukogu ja internetipunkti tarbeks. Teisele korrusele tulevad ruumid vallavalitsusele, kohvikule ja turismiinfopunktile.

Arvo Maling, vallavanem



• Isadepäeva pidu Lillis.

Tuhalaanel on oma arengukava

Külaelanike mõttetöö viljana valmis Tuhalaanes küla arengukava, mis hõlmab aastaid 2003–2010. Põhieesmärk on luua oma külakeskus, mis rahuldaks mitmesuguseid küla vajadusi ning pakuks mitmesuguseid teenuseid. Säiliks kõik vallaasutuse funktsioonid. Kõike seda juhiks mittetulundusühing.

Oktoobris tuli meile rõõmustav teade, et on registreeritud MTÜ "Tuhalaane". Juhituse esimeheks valisime Urmas Suurpuu. Meie liikmeskond on praegu umbes 25-liikmeline ning nimed Toomas Hendrik Ilves ja Rünno Johanson räägivad iseenda eest.

MTÜ üheks suuremaks ja raskeks eesmärgiks on küla ühtlustunde taastamine. Selleks on vaja teha tihedamat koostööd küla teiste seltsidega. Minul külvavamana on selles ära teha suur töö.

Nüüd lähematest tegemistest ja plaanidest.

Kõige aluseks on planeerimine. Koostamisel on 2004. aasta tööplaan, mille järgi tegutseda. Sirvides mõned päevad tagasi arengukava, selgus, et paljud asjad, mis olid planeeritud, on juba tehtud. Näiteks võib tuua supluskohta süvendamise ja puhastamise, riietuskabiini ja istekohtade tegemise, kalmistuprobleemide lahendamise leidmise, külamaja juurde valgusti paigaldamise, üle Kutsiku oja silla ehitamise, külastandi valmimise, jõulukuuse paigaldamise jpm. See on tore. See näitab, et küla tegutseb. Loomulik on ka see, et arengukava pidevalt uueneb ja täieneb.

Tunduvalt on muutunud küla ilme. On lammutatud kümmekond ahervaret ning rajatud haljastust. Regulaarselt toimuvad heakorrapäevad, mille hing on Maia Saidla. Alati on korras Kooli talu. Plaanis on taas külamajas käima panna ringid, mille tegevus oli vahepeal soikunud, korraldada mitmesuguseid spordiüritusi, töötada välja küla sümboolika, tunnustlause ja palju muud. Aastavahetusel, 31. detsembril on plaanis korraldada kuuse all suur pidu koos ilutulestiku ja hilisema jätkuga külamajas. Lõpetuseks soovin kõigile jõulurahu ja tegusat uut 2004. aastat.

Enn Sarv,

Tuhalaane külvavanim

Tee väike heategu

UNICEF-i Lastefond asutati 1946. aastal, et leevendada sõjajärgse Euroopa laste olukorda. Täna reageerib UNICEF operatiivselt kriisi- ja hädaolukordadele, kuid fondi tegevust on laiendatud laste vajaduste kaitsel ka laste õiguste ja arengu toetamisele. UNICEF kogub vahendeid sellesse fondi eraiskute või firmade vabatahtlikest annetustest ning UNICEF-i logoga postkaartide, kirjaravete, mänguasjade ja muu toodangu heategevusmüügist.

Kolmandat aastat on käigus projekt "Väike heategu", millega on liitunud veerand tuhat kooli. Tänu tublidele õpilastele müüdi üle 15 000 kaardi. Õpilased teavad, et nende abil saab UNICEF kõige paremini toetada nende eakaaslasti.

Kui sinu poole, hea lugeja, pöördub koolilaps, pakkudes müüa jõulukaarte, siis tea, et ta on osaline "Väikeses heateos". Karksi-Nuia Gümnaasiumi õpilased tegutsuvad vabatahtlike müüjatena kuni 22. detsembrini. Kaardid on müügil hinnaga 8 krooni. Igaüks, kes ostab kauni kaardi (müügil koos ümbrükuga) toetab abivajajaid.

Ulle Roomets, gümnaasiumi huvijuht

Tänuavaldus

Täna Tuhalaane küla elanikke, kes valisid mind Tuhalaane külvavanimaks. Täna ka Karksi Vallavalitsust ning volikogu külaliikumise ja noorsookomisjoni eesotsas Urmas Villbachiga korrekselt läbiviidud valimiste eest.

Moodustamisel on külvavanimete kogu, kellelt ootame küla probleemide lahendamiseks. Selleks on kavandatud külvavanimete fond, mida külakogud saaksid kasutada küla arendamiseks. On väga teretulnud, et investeeringud jõuavad ka külladesse ning see näitab valla juhtide usaldust külaliikumisele.

Õnnetlen ka teisi külvavanimaid ning soovin edu üsna raskest ning keerulisest ametist. Selleks jõudu ning koostööd soovides

Enn Sarv, Tuhalaane külvavanim, vallavalikogu liige

Isadepäeval

7. novembril toimus Lilli Rahvamajas isadepäeva pidu. Külla oli kutsetud psühholoog Leonhard Soom, kes rääkis isa ja poja suhetest.

Ohtut jätkasid Lilli kooli lapsed. Kõigepealt esitasid päevahoiurühma lapsed laule, seejärel kingiti isadele omavalmistatud kaarte. Suured lapsed esinesid rahvatantsudega.

Emad olid küpsetanud maitsvaid kooke. Üllatusküla oli ansambel "Külapillimehed" Pärnust. Kõik said kuulata akordioni- ja löötspillimuusikat.

Aitäh isadele, kes leidsid aega töö kõrvalt peole tulla!

Eneli Öun, Lilli küla

Lumelükkajad on teada

Selgunud on riigihanke korras väljakuulutatud talvise lumelükkamistöö võitjad.

Piirkondade ja külade kaupa on lumelükkajatega lepingud sõlmitud järgmiselt.

Karksi-Nuia parkimisplatsid, bussijaam, Kalda tänav ja gümnaasiumi ümbrus – AS "Monopol", kontaktisik on Andi Sömmner (0504 9075).

Karksi-Nuia tänavad, Karksi ja Polli küla – AS "Iivakivi", kontaktisikud on Heiki Arro (0521 9161) ja Priit Laprik (0518 4402).

Kövaküla, Ainja ja Sudiste küla – Andi Roggenbaum (0518 4393).

Leeli ja Pöogle küla – OÜ "Metatron", kontaktisik on Madis Aednik (0517 6723).

Muri, Suuga, Tuhalaane, Morna, Hirmuküla, Mäeküla, Sudiste, Pärsi, Allaste, Univere ja Metsaküla – AS "Nuia Melior", kontaktisik on Heino Luik (0514 1865).

Äriküla ja Lilli küla – AS "Matork", kontaktisik on Taavet Vardja (0504 0414).

Valla esindaja on Tiia Kukk (435 5516 või 05343 2880).

Lumelükkamisel kasutatavad masinad on suured. Maaomanikel on paras aeg üle vaadata talude sissesõiduteed. Tuisu ja pimedaga on traktoristil väga raske leida õiget teotsa ja võimatu näha lume all olevaid kive või muid takistusi, mis võivad lõhkuda masinat ja sakra. Vajadusel märgistada teetsaad, suured kivid ja piirimärgid. Teeomanikel puhastada teeäärde võsast.

Esmajärjekorras lükatakse lahti koolilaste bussiringi ning suurema



• Tänavune jõulupuu, mis ehib valla keskust, on 14 meetri kõrgune. Puu on toodud vendadele Allikutele kuuluvalt kinnistult Saksaveskiilt. MAIRE TORIMI foto

liiklusega teed ja tänavad. Lumelükkajad garanteerivad teede puhastamist 24 tunni jooksul. Pideva ja tugeva tuisu korral võib aeg pikeneda.

Ootame vallahalt kannatlikkust ja mõistvat suhtumist.

Tiia Kukk, maa- ja keskkonnaspetsialist

Pärsi, Allaste, Univere, Metsaküla, Oti, Suuga, Tuhalaane, Muri, Morna, Hirmuküla ja Sudiste küla ning Polli ümbruse teid hakkab lumest puhastama AS "Nuia Melior" suurtraktoritega K-700 ja K-701. Nende traktorite saha laius on 4 meetrit ja ka kõrgus orienteeruvalt 4 meetrit.

Palume teede omanikel oma teed sellise pilguga üle vaadata ja kui vaja, siis saaga vajalik läbipääs tagada. Vastasel korral pole võimalik teid lumest puhastada.

Heino Luik

Vette võimlema?

Vesivõimlemise tund kestab 40–45 minutit muusika saatel. Treeningul arendatakse vastupidavust, treenitakse lihaseid ja tehakse venitusharjutusi. Tempo saab igaüks endale ise valida. Vesivõimlemine ei eelda spetsiaalset ettevalmistust ega ujumisoskust ja on vaheldus ujumisele. Veepoolel on kerge liikuda ja saab hea koormuse.

Väga hea on vees võimelda mitmesuguste liigese- ja seljähädade puhul. Vees liikumine parandab südame-veresoonekonna tööd ning aitab suurendada lihaskõuet. Lisaks on vesi hea stressimaandaja ja uneparandaja.

Karksi-Nuia Gümnaasiumis toimub vesivõimlemine iga nädal esmaspäeval ja kolmapäeval kell 18. Kõik huvilised on oodatud!

Anneli Vaan

Kaunistame jõuludeks oma kodu

Mitu aastat on hinnatud ilusaid ja huvitavaid jõulukaunistusi eramajadel, ühismajadel ning asutuste-ettevõtetel. Seda ilusat traditsiooni ei rikutata.

Palume esitada konkursile oma külas (linnas) jõuluteemaliste kaunistuste poolest silmapaistvaid kodusid ja ettevõtteid. Info edastada külvavanimetele või vallavalitsusesse telefonil 435 5516.

Komisjon liigub ringi 18.–23. detsembrini.

Tiia Kukk, maa- ja keskkonnaspetsialist

Täädändmine

Miu käest on küsitud, kudas sinna Kitzbergi sünnipäeväle ka minnäs ja midä piäs ligi võtme. Võtä ligi leväpaluke endele ja sõbräle. Tiivesi om enne valmis tettü. Sellän piap Siul oleme kasukupelts, üüke pääl, vildi, viil paremp ku pastle sukke ja rättge. Pähän kõrvik või suur-

rätt. Kindit piap oleme kaits paari. Iluse ilmäge om lumemehe tegemise võistlus ja kindä võive likes saia. Peräst akave käe külmeteme. Aias juttu, kullètes lauljasi, pannas lökketuli palame. Lume abige om muudki laanin.

Saame sis kokku!

Kitzbergi sõbrä

Latse õppsive mulgi kiilt

Aprillist saadik olli mede rahvamajan üits tore rojekt, ku latse õppsive sedä mede oma kiilt. Kaitskümmend neli last käisive kuus kuud, ega kõrd üte päevä Lillin mulgi kiilt küllemin ja kõnelemen. Mede oma kandi naise ja mehe õpetive ja sedäsi sii asi käis. Üits vahva sõit tetti ka müüdä Mulgimaad ja sellest om valminu pikk omatettu regilaul.

Üitskõrd käis mede man külän ka kunstnik ja kirjanik Silvi Väljal. Sii olli üits lõpmede kenä päe, sest latse saive ka ilusid kunstniku jooistet pilte vaate.

Latse esi kirjutive kah üte mulgikiilse jutukse või salmi. Neist saap nüid raamatukse kokku säädä.

Lõpetuses viil tänud Astale, Hiljele ja Kallele tettü tüü iist!

Alli Laande, rahvamaja juhataja

Prügiveo hind tõuseb

AS "Iivakivi" nõukogu kehtestas 2001. aastal prügiveo hinnaks korterelamutes 12 krooni inimese kohta. Prügiveofirma AS "Ragn-Sells" tõstis prügiveo hinda 2003. aastal 16–20% seoses konteinerite kasutuse renditasu kehtestamisega. Samavõrra kasvasid prügiveo kulud aktiiviselt "Iivakivi".

On teada, et 2004. aasta jaanuarist tõstab "Ragn-Sells" prügiveo hinda 6–7%, olenevalt saasetas ja prügilates ladustustasuhinnast. Arvestades kõiki neid asjaolusid, kehtestatakse "Iivakivi" nõukogu alates 1. jaanuarist 2004 uueks prügiveo hinnaks korterelamutes 14 krooni inimese kohta.

Heiki Arro, AS "Iivakivi" juhataja

Valla aasta-vahetuspidu

Karksi valla aastavahetuspidu toimub 27. detsembril restoranis "Karksi". Esinejad on seekord pealinnast. "Operetta Scretta" esituses kuuleme kauneid operetiivise, vauda saab varieteesõud ning tantsuks mängib "Combo bänd", kelle solist on Siiri Känd.

On avatud baar. Peo algus kell 20 (kogunemine 19.30–20) ja lõpp kell 01.00. Pileti hind on kuni 22. detsembrini 75, hiljem 100 krooni. Pileteid saab osta ning infot peo kohta Karksi Vallavalitsusest (tel. 435 5510) ja Karksi-Nuia Rahvamajast (tel. 433 1137).

Karksi Vallavolikogu otsus nr. 76**19. novembril 2003****Lilli Algkooli ja Karksi-Nuia Gümnaasiumi ümberkorraldamine**

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse, põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse ning Karksi Vallavolikogu 2003. aasta 15. oktoobri määrusega nr. 23 kinnitatud Karksi valla arengukava aastateks 2004–2010, **Karksi Vallavolikogu OTSUSTA B:**

- Korraldada Karksi vallas alates 1. augustist 2004 ümber Lilli Algkool ja Karksi-Nuia Gümnaasium järgmiselt:
 - 1.1 liita Lilli Algkool Karksi-Nuia Gümnaasiumiga;
 - 1.2 lõpetada Lilli Algkooli tegevus.
- Karksi Vallavolitsuse hallatava Lilli Algkooli õigused ja kohustused anda üle Karksi-Nuia Gümnaasiumile.
- Karksi Vallavolitsusel mool-

dustada koolide tegevuse ümberkorraldamiseks komisjon ja töötada välja dokumentatsioon kooskõlas kehtivate õigusaktidega ning teostada vastavad toimingud.

- Vallavolitsusel teavitada Lilli Algkooli ja Karksi-Nuia Gümnaasiumi ümberkorraldamise otsusest Haridus- ja Teadusministeeriumi, maavanemat, koole, lapsevanemaid (eestkostjaid, hooldajaid) ja õpilasi ning personali hiljemalt kuus kuud enne uue õppeaasta algust.
- Otsus jõustub avaldamisest Karksi valla infolehes "Karksi Sõna" nr. 11 (102).
- Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus 30 päeva jooksul, arvates teatavaks tegemiseast.

Karksi Vallavolikogu otsus nr. 77**19. novembril 2003****Karksi Lasteaed-Algkooli, Karksi-Nuia Gümnaasiumi ja Karksi-Nuia Lasteaia ümberkorraldamine**

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse, põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse, koolielise lasteasutuse seaduse ning Karksi Vallavolikogu 2003. a. 15. oktoobri määrusega nr. 23 kinnitatud "Karksi valla arengukava aastateks 2004–2010", **Karksi Vallavolikogu OTSUSTA B:**

- Korraldada Karksi vallas alates 1. augustist 2004 ümber Karksi Lasteaed-Algkool ja Karksi-Nuia Gümnaasium järgmiselt:
 - 1.1 liita Karksi Lasteaed-Algkooli algkooliosa Karksi-Nuia Gümnaasiumiga;
 - 1.2 lõpetada Karksi Lasteaed-Algkooli algkooliosa tegevus.
- Korraldada Karksi vallas alates 1. augustist 2004 ümber Karksi Lasteaed-Algkool ja Karksi-Nuia Lasteaed järgmiselt:
 - 2.1 liita Karksi Lasteaed-Algkooli lasteaiiosa Karksi-Nuia Lasteaia;
 - 2.2 lõpetada Karksi Lasteaed-Algkooli lasteaiiosa tegevus.
 3. Karksi Vallavolitsuse hallatava asutuse Karksi Lasteaed-Alg-

kooli algkooliosa õigused ja kohustused anda üle Karksi-Nuia Gümnaasiumile ning lasteaiiosa õigused ja kohustused anda üle Karksi-Nuia Lasteaiale.

- Karksi Vallavolitsusel moodustada koolide ja lasteaiade tegevuse ümberkorraldamise komisjon ja töötada välja dokumentatsioon kooskõlas kehtivate õigusaktidega ning teostada vastavad toimingud.
- Vallavolitsusel teavitada Karksi Lasteaed-Algkooli ja Karksi-Nuia Gümnaasiumi ning Karksi-Nuia Lasteaia ümberkorraldamise otsusest Haridus- ja Teadusministeeriumi, maavanemat, koole, lasteasutusi, lapsevanemaid (eestkostjaid, hooldajaid) ja õpilasi ning personali hiljemalt kuus kuud enne uue õppeaasta algust.
- Otsus jõustub avaldamisest Karksi valla infolehes "Karksi Sõna" nr. 11 (102).
- Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus 30 päeva jooksul, arvates teatavastegemiseast.

Maamaks on järgmisest aastast suurem

Järgmisel aastal lisandub valla kassasse 850 000 krooni täiendavat maamaksu. Vallavolikogu kinnitas alates 2004. aastast elamumaa, metsamaa ja muu maa maamaksu määraks 2,4 protsenti 1,5 asemele maa maksustamise hinnast. Põllu- ja loodusliku rohumaa maksimumääri jäi senise 1 protsendi tasemele. Kokku on maamaksu plaaniline laekumine 2,48 miljoni krooni aastas.

Maamaksu võrdlus 2003. ja 2004. aastal

Kõlvikud	2003.a. maamaks kroonides	2004. a. maamaks kroonides
VALLAS		
Haritav maa 1 ha (olevalt hinnatsoonist)	14–36	14–36
Looduslik rohumaa 1 ha	6	6
Metsamaa 1 ha	68	108
Muu maa 1 ha	9	14.40
Ouemaa 1000 m ² (olevalt hinnatsoonist)	90–120	144–192
LINNAS		
Ouemaa 1500 m ² (olevalt hinnatsoonist)	180–270	288–432

Vallas on 2640 maaomanikku. Valla elanikele kuulub 41, riigile 30, ettevõtetele ja teistele kodanikele 19 ning omanikku pole veel leidnud 10% valla maast. Maamaksu tõus puudutab kõige enam metsaomanikke ja riiki, sest 85% maamaksu tõusust tulevast rahast maksavad metsaomanikud. Suurim metsaomanik vallas on riik, kellele kuulub 45% kogu metsamaast.

Maamaksu tõstmise oli arutelul kahel volikogul. Kõikumust arutati volikogu eestseisuses ja volikogu komisjonides koos külvanimatega. Volikoguse maamaksule vastu hääletajad ei toonud ühtegi põhjust, miks ei tohi maamaksu tõsta. Seati kahtluse alla ainult vahendite kasutamise otstarbekus.

Olen nõus, et maksude tõstmine ei saa kellelegi meeldida, sest igaühele jääb enda tarbeks vähem raha. Samas on see võimalus toetada val-

las konkreetseid projekte, mis tõstavad üldist heaolu. 2004. aasta 1. detsembrisk peab valmima kultuurikeskuse esimene ja teine korrus. Järgnevatel aastatel tuleb ehitamiseks Karksi-Nuia lasteaiia hoone ja rekonstrueerimist vajab gümnaasium.

Oktoobris volikogus vastu võetud arengukava näeb ette investeerida järgnevatel aastatel valla vahendeid kokku 29 miljoni krooni ulatuses. Kui me seda kõike tahame, siis peame selle eest ka maksma.

Detsembris arutab volikogu võimalust eraldada järgnevatel aastatel 10% ehk 250 000 krooni aastas maamaksust külvanimete kasutusse, et toetada külaalgatuse tegevusi.

Maamaksust tulenevate sotsiaalsete raskuste leevendamiseks kinnitas volikogu maksjate toetamise korra. Seni said maamaksusoodustust ainult pensionärid, kellele vähendati maamaksu elamumaa ulatuses kuni 120 krooni. Uue korra järgi on võimalus toetust saada kõigil, kelle netosissetulek ühe pereliikme kohta on alla 1860 ja iga järgneva liikme kohta alla 1240 krooni. Samuti on tõusnud toetuse määr. Toetust makstakse ühe elumaa juurde kuuluva maa eest kuni 300 krooni. Toetuse sisse võib käia ka maks metsa ja põllumaa pealt.

Arvo Maling,
vallavanem**KARKSI VALLAVOLIKOGUS****19. novembri istungil**

♦ Otsustati 1. augustist 2004 liita Lilli Algkool ja Karksi Lasteaed-Algkooli algkooliosa Karksi-Nuia Gümnaasiumiga ning Karksi Lasteaed-Algkooli lasteaiiosa Karksi-Nuia Lasteaiaga, mis jätkab oma tegevust Karksi külas.

♦ Kehtestati valla maamaksu määraks 2,4% maa maksustamishinnast aastas. Haritava ja loodusliku

rohumaa määraks kinnitati 1% maa maksustamishinnast ning kehtestatakse tunnistati vallavolikogu 2002. aasta 18. detsembril määruse, millega olid kehtestatud maamaksusoodustused pensionäridele.

♦ Muudeti ja täiendati 19. aprillil 2002 vastu võetud täiendavate sotsiaaltoetuste maksimise korda ning kinnitati parandustega terviktekst.

♦ Kehtestati Karksi-Nuias Kalda

KARKSI VALLAVALITSUSES**3. novembri istungil**

♦ Anti nõusolek Arvo Malingule abihoon ehitamiseks Leeli külas Mikatse talus.

♦ Anti nõusolek Karl Oidemaale (Lõuna t. 9, 1232 m²) maa ostueesõigusega erastamiseks.

♦ Otsustati esitada volikogule kehtestamiseks Kalda tänava kvartalite 8, 11a ja 12 ning Lossi tänav 2 detailplaneering.

♦ Anti nõusolek maa erastamiseks ja kinnitati piirid: Elve Jaagole Tuhalaaes asuvate hoonete juurde 2 ha maad, osahingule "Munatalu" Karksis asuvate hoonete juurde 9,5 ha ja Mati Soovikule Lillis asuvate hoonete juurde 43 ha.

♦ Tagastati õigusvastasel võõrandatud maa: Ülo Pöderile Morna külas Lilleoja A-11 16,7 ha; Lembit Luigele Muri külas Müüri (Murri) 41 63,72 ha; Gunnar Jaadlale Ärikülas Variku 75 25,66 ha ja Arno Allikule Tuhalaaes külas Pentsatu A-17 15,45 ha.

♦ Otsustati garanteerida Eva-Liisa Suurpuu kohamaksu tasumine Viljandi Muusikakoolis 2003/2004. õppeaastal.

♦ Arutati bussiliini nr. 50 õhtuse väljumisaja muutmist ja otsustati anda Viljandi Maavalitsusele nõusolek määrata Viljandist väljumise ajaks kell 17.20.

♦ Arutati osahingule "Puleinum" antud eksperthinnangut Lilli Rahvamaja hoone tehnilise seisukorra kohta. Leiti, et tegemist on harilikul majaseenega. Otsustati 2004. aasta eelarvesse planeerida 90 000 krooni kahjustuste likvideerimiseks.

♦ Arutati 83 allkirjaga Karksi küla rahva avaldust Karksi Lasteaed-Algkooli jätkumise 6-klassilise koolina ja kahe lasteaiarihma ning asutuse sulgemise arutelu lõpetamist. Otsustati esitada volikogule otsuse eelnõu Lilli Algkooli ja Karksi Lasteaed-Algkooli algkooliosa liitmisest Karksi-Nuia Gümnaasiumiga 1. augustist 2004.

♦ Otsustati sõlmida osahinguga "Reaalprojekt" leping Karksi-Nuias Tartu mnt. ja Pärnu mnt. vee- ja kanalatsioonitrasside projekteerimiseks kogumaksusega 93 456 krooni (täiendavad moodustustööd, geoloogilised uuringud ja projekti kooskõlastamine) ning Karksi-Nuias Tartu mnt. ja Pärnu mnt. tänavavalgustuse projekteerimiseks kogumaksusega 22 420 krooni (täiendavad moodustustööd ja projekti kooskõlastamine).

♦ Anti kauplemisluba 30. septembrini 2011 osahingule "Kertur" kauplemiseks kaupluses "Soodne" Rahumäe t. 2a (valmisriided, jalatšud, komisjonikaubad, paberikaubad ja keemilise puhastuse vahendustegevus) ning tähtjatu kauplemisluba Karksi Lasteaed-Algkoolile toitlustamiseks.

♦ Otsustati eraldada reservfondist 10 000 krooni mittetulundusühingule "Karksi Areng" turismiinfopunkti majandamisega seotud lisakulude katmiseks ja 1000 krooni Abja Talupidajate Seltsile seltsitegevuseks.

♦ Tunnistati riigihangel Karksi valla teede, tänavate ja platside talvine hooldamine aastatel 2003–2006 edukaks pakkumiseks osahingule "Metatron" pakkumine V osale, aktsiaseltsi "Iivakivi" pakkumine II ja III osale, füüsilisest isikust ettevõtja Andi Roggenbaumi pakkumine IV osale, aktsiaseltsi "Nuia Melior" pakkumine VI ja VIII osale, aktsiaseltsi "Monopol" pakkumine I osale ja aktsiaseltsi "Matork" pakkumine

VII osale.

♦ Arutati teisel lugemisel 2004. aasta eelarve tulused ning vallavolitsuse, sotsiaalhooldustöö ja heakorra kulused.

♦ Kinnitati viieks aastaks Polli Lasteaed-Hooldekodu juhatajaks Laine Ikonen.

♦ Karksi Vallavolitsus, tegutsedes aktsiaseltsi "Iivakivi" üldkoosolekuna, kutsus tagasi 3. novembrist 2003 aktsiaseltsi nõukogu liikme Rudo Puksi, valis uueks liikmeks Laili Lambi ja kuulas juhataja Heiki Arro ülevaadet 2003. majandusaastast.

10. novembri istungil

♦ Tunnistati avatud pakkumismenetlusega riigihangel poolle oleva Karksi Kultuurikeskuse 1. ja 2. korruse renoveerimine tähtaegselt esitanud aktsiaseltsi "Remet", "Facio Ehituse" aktsiaseltsi, aktsiaseltsi "Eviko", aktsiaseltsi "Gustaf" ja aktsiaseltsi "K&H" pakkumised kvalifitseerimistingimustele ja kutsedokumentides esitatud tingimustele vastavaks. Otsustati mitte kvalifitseerida KEK-i Ehituse Aktsiaseltsi pakkumist ja lükata see tagasi.

♦ Arutati maamaksuääri tõstmist 2004. aastal. Otsustati esitada volikogule määruse eelnõu maamaksuääri tõstmise kohta. Haritava ja loodusliku rohumaa maamaksuääri otsustati jätta tõstmata, metsamaa ja muu maa maamaksuääriks otsustati 2,4% maa maksustamise hinnast.

♦ Arutati pensionäridele ja vähekindlustatud peredele maamaksusoodustuste andmist. Otsustati viia maamaksutoetus ühtsetele alustele valla eelarvest makstavate sotsiaaltoetustega ning täiendada toetuste korda maamaksutoetusega.

♦ Arutati teisel lugemisel Karksi raamatukogu ja rahvamaja, Lilli raamatukogu ja rahvamaja, Karksi-Nuia linnaraamatukogu ja rahvamaja ning Karksi-Nuia Gümnaasiumi 2004. aasta eelarve tulused ja kulused.

17. novembri istungil

Tunnistati riigihangel poolle oleva Karksi Kultuurikeskuse 1. ja 2. korruse renoveerimine edukaks pakkumiseks "Facio Ehituse" aktsiaseltsi pakkumine, mis oli kõige soodsam.

♦ Kinnitati eksperthinnangu alusel õigusvastasel võõrandatud Remsi Juhani 4 talumaadel asunud võõrandatud ja tagastamata (hävinenud) hoonete maksumuseks 20 000 EVP-krooni ja määrati kompensatsioon õigustatud subjektile Ants Toomile.

♦ Anti ehitisluba aktsiaseltsile "Eesti Mobiiltelefon" antennimasti püstitamiseks Kaspepa t. 2 Karksi-Nuias ning ehitise kasutusluba antennimastidele Kaspepa t. 2 Karksi-Nuias, Lillis ja Tuhalaaes.

♦ Määrati elamu Piiri t. 57 teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 1762 m².

♦ Otsustati astuda üles seadusjärgse pärijana 5/12 mõttelisele osale majavaldusest (elamu, laut-küünkuur) Kase t. 6 Karksi-Nuias ning 428/1751 reaalosale Remsi kontor 1 korterelamus (korteri nr. 3, mis koosneb 1 toast) Ärikülas.

♦ Otsustati tagastada Virve Saagimile õigusvastasel võõrandatud Salu A-436 talumaast 6,21 ha.

♦ Määrati Vello Ümarikule nõudeõiguseosast suurema pindalaga tagastatud õigusvastasel võõrandatav maa Salu A-436 eest riigile tasuta völa suuruseks 39 193 krooni.

♦ Kinnitati maa ostueesõigusega erastamise tingimused: Virve Saa-

tänava kvartalite 8, 11a ja 12 ning Lossi tänav 2 detailplaneering.

♦ Määrati riigi omandisse taotlevatetele 37 katastrüksusele ja 58 maaüksusele sihtotstarve (maatulundusmaa).

♦ Täiendati vallavolikogu 17. septembri 2003 otsuseid nr. 64 ja 65, millega otsustati Põllu t. 10 korterite 1 ja 3 järeilmaksuga müümisel seada hüpooteek valla kasuks müügilepingust tulenevate nõuete tagamiseks.

gim, Vello Ümarik ja Kalju Ümarik soovivad neile kaasomandisse kuuluva Salu hoonete juurde erastada 9288 m² maad hinnaga 8483 krooni.

♦ Otsustati nõustuda Keskkonnaministeeriumi taotlusega jätta riigi omandisse 37 katastrüksust ja 58 maaüksust.

♦ Seati hooldus ja määrati hooldeaja neljale raske puudega haigele.

♦ Määrati ühekordne sotsiaaltoetus üheksale abivajajale kokku 3400 krooni ja toimetulekutoetus 99 taotlejale kokku 84 683 krooni.

♦ Arutati täiendavate sotsiaaltoetuste maksimise korras muudatuste ja täienduste tegemist, eelnõu esitati volikogule kinnitamiseks.

♦ Otsustati teha muudatus Karksi-Nuia Lasteaia 2003. aasta alaeelarves.

♦ Otsustati eraldada füüsilisest isikust ettevõtjale Maire Salale 5000 krooni Papi ja Rahumäe kalmistu hauatahistele ning vanade raudaedade korrastamiseks.

♦ Arutati elektrivarustuse taastamist Lilli küla Virapuu talus. Vald toetab talu omanikku 10% ulatuses, kuid mitte rohkem kui 10 000 krooni elektrivõrgu liitumistasu maksimisel tingimusel, et ülejäänud summa tasub liituja.

♦ Otsustati eraldada reservfondist 1742 krooni kultuuriüritusteks Karksi Peetri kogudusele septembris Karksi orduilgussuse toimunud keskaegsete pidustuste kulude ja 28 740 krooni ürituse "Laulge kaasa" korraldamise kulude katteks.

♦ Arutati teisel lugemisel Karksi-Nuia Muusikakooli, Polli Lasteaed-Hooldekodu, Karksi-Nuia Lasteaia, Lilli Algkooli, Karksi Lasteaed-Algkooli, Karksi-Nuia Spordikooli, Polli infotoa ja Tuhalaaes külamaaja 2004. aasta eelarve tulused ja kulused.

♦ Kinnitati Lilli külvanimaks Alli Laande 17. novembrini 2007 ning külvanimete kohusetäitjad Ärikülas Tarmo Sossi, Metsakülas Ave Raieste, Polli külas Rain Ruusväli, Karksi külas Tarmo Simson ja Tuhalaaes Enn Sarv 30. juunini 2004.

24. novembri istungil

♦ Anti kauplemisluba 15. jaanuarini 2004 osahingule "Iutules-tiku Keskus Arnika" kauplemiseks 1. ja 2. klassi pürotehnikaga Karksi-Nuia kaubamajas Rahumäe t. 2b.

♦ Otsustati eraldada reservfondist 40 000 krooni kultuuriürituste jaoks.

♦ Otsustati 1. jaanuarist 2004 teha muudatus Karksi-Nuia Linnaraamatukogu struktuuris ja suurendada ametikohtade arvu 0,5 koristaja võrra ning Karksi-Nuia Muusikakoolis suurendada õpetajate ametikohtade arvu 0,25 võrra ning 1. septembrist 2004 0,45 võrra löökriisteriala avamiseks ja kitarriõppe laiendamiseks.

♦ Otsustati muuta õpilasveo kilomeetri hinda seoses ettevõtja käibemaksukohuslasest muutmise, kinnitati uueks hinnaks 7.60 krooni (koos käibemaksuga) ühe kilomeetri eest.

♦ Arutati kolmandal lugemisel valla 2004. aasta eelarve projekti, see esitatakse volikogule.

♦ Arutati esimesel lugemisel valla eelarvest ettevõtete toetamise korda.

♦ Otsustati teha volikogule ettepanek töötasustamise aluste muutmiseks seoses miinimumpalga tõusuga, muutes kõiki palgamäärasid 320 krooni võrra.

♦ Arutati valla koolide ja lasteasutuste ümberkorraldamist seoses Karksi Lasteaed-Algkooli ja Lilli Algkooli liitmisega Karksi-Nuia Gümnaasiumiga ning Karksi Lasteaed-Algkooli lasteaiiosa liitmisest Karksi-Nuia Lasteaiaiga.

TERVIS ON KÕIGE KALLIM VARA

Iga inimene läheneb oma tervisele mõtlemismudeli kaudu, mille ta on omandanud iseenda väärtushinnanguid silmas pidades. Kahjuks on aga meie mõtlemismudelite liiga teinud re iim (nõukogude aeg), milles oleme elanud. Et alustada tervislikku elu, siis peamegi esialgu valida tervisliku mõtlemismudeli, seda lihtsalt kaasajastama. Selleks et tervislikult mõtlema hakata, tuleb esmalt peast visa-

ta eelarvamused, mis tekitavad inimestes valehääbi. Valehääbi aga blokeerib inimese tegutsemisvõime.

Ja nüüd oleme valmis tervislikuks eluviisiks. Sööme, joome ja teeme kõike, mida süda ihaab. Aga et seda tervislikult teha, ei pea üksnes rasvasisaldust ja kolesteroolihulka toidupakkidelt otsima, vaid peame jälgima, mida ka vaimselt sööme. Oled ju see, mida sa sööd, ja muutud sarnaseks neile, kelle

keskel viibid. Asjatud pole sõnad: ütle mulle, kes on su sõbrad, ja ma ütlen sulle, kes oled sa ise. Palju kehvemini kui priske lihapiirukas võib tervisele kahju teha televiisori sebiooper, kus ainult kakeldakse ja tekitatakse emotsionaalseid pingeid.

Palju tervislikuma süsti annab aga teleasaade, kus inimene saab kõhutäie naerda. Et naer on terviseks, teab igaüks. Kui viis minutit naeru võrdub viie kilomeetri käimisega, siis iga kaasaja mugavustega harjunud inimene valiks naermise.

Kui meil ongi mõni tervisehädä, siis ei pea me ravima seda haigust ennast, vaid hoopis selle tervisehädä tekitajat.

Iga inimene on kui lilleke rohus. Ja et ta hästi kasvada saaks, peab ta ka hoolt kandma, et juured leiaksid kobedama pinnase ning suuna, kuhu poole edasi liikuda. Et malts ei varjutaks päikesevalgust, tulebki vastu võtta uuenduslikud kasvatingimused ning nendega kohanedes märk lilleke rohus, et päikesevalgus ei kao iial.

Arno Jaago

MAAOMANIKE KODANIKU-TUNNE JA MAAMAAS

Karksi vallas on seni suudetud hoiduda maamaksu tõstmise arutlustest, sest aastalõppudel on valla rahakotis maksudest laekuvat raha üleliia olnud. Selline olukord on tüüpiline, kui ettevõtteid on arvepidamine korras ja kulutused kontrolli all, kuid puuduvad juhid, kes suudaksid arengut planeerida. Sellel eluviisil on tulevikuta ja soodustab raiskamist ning õnnetuseks ei ole viimaste volikogude valitsuskoalitioonid mõistnud hinnata sellest tekkivaid ohte valla arengule. See on lühike, kuid kurb kokkuvõtte eel-miste volikogude saavutustest.

Käesoleva aasta oktoobris kinnitas volikogu Karksi valla arengukava järgneva seitsmeks aastaks. Arengukavas võetud eesmärgid on tõsised, selle täitmiseks tuleb rakendada kõik meie valla sisemised ressursid ja leida toetajaid väljastpoolt.

Artikli autori jaoks on Karksi valla arengukava sümboolne just seetõttu, et vallavalitsus on võtnud eesmärgiks ise pingutada ja kutsus kõiki vallakodanikke oma eeskujul järgima. Planeeritavate muutuste eesmärk on kõigi valla kodanike elukvaliteedi parandamine ja ühtsustunde suurendamine.

Valitsuskoalitsioonile oli juba kevadel selge, et kui arengukava leib volikogus kinnitamist, tuleb suurendada maamaksu ja kasutada kogutud raha planeeritud ehituste rahastamiseks. Suurte objektidele raha tagamise juures on alati tähtis vajaliku summa õigeaegne olemasolu. Maamaks on valla jaoks just selline stabiilne sissetulek, mida on hea planeerida laenukohustuste täitmiseks.

Maamaks puudutab eelkõige maaomanikke ja tema pereliikmeid. Maaomanik on valla varakama elanikkonna esindaja ja kui ta teab, et toetab maamaksuga valla arengut, siis vajab ta selle eest tõelist tunnustust.

Tunnustus on teadmine, et tema ise ja pereliikmed saavad loodud hüvesid kasutada. Suurem tunnustus on aga need rõõmsad valla elanikud, kes usuvad elu jätkumisse kodukohas ja hakkavad aina rohkem tunnetama kõigi valla elanike ühte kuuluvust.

Väga tähtis kokkulepe valla tuleviku jaoks sündis 17. novembril, kui istusid koos valla eelarve- ning maa- ja sotsiaalkomisjon koos vastvalitud küllavanematega ja arutasid laeku-

nud maksu jaotamist. Et täna elab pool valla elanikkonnast küllades, arutati artikli autori tõstatatud ettepanekut maamaksu õiglasemaks ja tasakaalustatult jaotamiseks Karksi vallas.

Küllavanemad on juba hakanud mõtlema oma küla heaolule ja tasakaalustatult arengule ning seepärast peeti loomulikuks, et 10 protsenti planeeritavast maamaksust suunatakse küllade arendamise ja eluolukeskkonda parandavate projektide stardirahaks. See teeb igal aastal ligikaudu 250 000 krooni reaalselt raha elujõuliste küllade püstitatud eesmärkide toetamiseks. See on küllavanematele tõsine väljakutse. Nad lubasid raha kasutamist hakata kohe küllaelanikega arutama.

Samas arutati veel mõtet maamaksust laekuva raha eraldamiseks pikaajalistele projektidele, mis aitaksid võidelda laia levikuga mürgiputke vastu.

Lisaks kodanikutunde tõusule on maamaksu tõstmisel veel majandustegevust ergutav tähtsus. Ajalooselt on maa olnud eestlaste jaoks tähtis tootmisvahend ja selle omamist peeti rikkuse näitajaks. "Kollaste kaartidega" saadud maa ei ole aga paljude maaomanike jaoks sellist tähendust ja seetõttu on maaomandist kujunenud nuhtlus. Mitmed spekulandid on müünud oma maadelt metsa ja nendegi omaniku-huvi hakkab jahtuma.

Siinkohal tahan kõigile maaomanikele meelde tuletada, et igasuguse omandiga käivad alati kaasas õigused ja kohustused ning kui maamaksu maksmine osutub liiga koormavaks, siis on õigus alati sellest koormusest vabaneda müümise teel.

Kui maamüügi hind tundub omanikule praegu odavana, tuleb tõsiselt kaaluda, kas teha rõõmsaks need noored ja ettevõtlikud pered, kes soovivad maad osta ja rajada oma kodu ja ettevõtet Karksi valla maadele või muuta oma maakasu-tus ise efektiivsemaks. Aeg koputab meie kõigi südameid tunnustusele!

Vallale on kõige tähtsam see, et meie Karksi vald muutuks uuesti eluterve mõtlemisega inimestele kauniks ja elurõõmsaks kodukohaks.

Pjotr Krjutškov, eelarve- ja arengukomisjoni esimees



"MUUMITROLI" AASTA

Lumehelbed kindaseljal on märk jõulude ootuse ajast. Eks tulebki korras võtta aeg maha ja koguda kokku pärlid, mida selle aasta jook-sul Karksi Lastekaitse Seltsis "Muumitroll" korraldati.

Tänu täheks võin öelda, et lapsed, noored ja ka lapsevanemad leiavad meid seltside reas üles. Hoogustunud on laste ja noorte omaalgatuslik tegevus. See aga vajab eelkõige toetajaid ja suunajaid. Täna eriti neid asutuste juhte ja lapsevanemaid, kes nimeliselt on saatnud meie aadressile kõrvaltvaatajana tunnustussõnu tehtud töö eest. Mis saabki väike-seltse seltsile olla suurem kiitus kui heasoovlikkus ja toetus.

Võin uhkusega öelda, et 2003. aasta on seltsile olnud vägagi hea. Tänu tunnustusele meie abistajaid, tänu kellele said meie ettevõtmised toimuda. Meie tegemisi toetasid rahaga Karksi vald, maavalitsus, kohalik omaalgatusprogramm, OÜ "Etera" ja OÜ "Puidukoda". Tänu neile toimusid traditsiooniline vast-lattrall Maie mäel, volbripidu ehtsate noidadega Karksi mõisapargis, hea-korrapäevad suure tiigi ümbruse, mõisapargi aluse, noorteakese ümbruse, küllatänavate ja teede är-tekorrastamiseks ning käidi Tallin-nas messil.

Seltsi algusaastast 1996 pakub väikelastele mängu- ja laululusti tädi Anneli.

Korraldati Karksi, Karksi-Nuia ja neile lähedal asuvate küllade laste töö- ja puhkelaager Karksis. Lapsed

kiitsid Malle Siku (kohvik "Heim") tehtud maitsvaid roogasid.

Saime kutse osaleda Viljandimaa laagrite kokkutulekul Tagametsal, kus meie valla lapsed pälvitsid tunnustust hea koostöö eest ning said pärjatud aukirjate ja meenetega spordivõistlustel ja etlemiskonkursil osalemise eest.

Se-Its soovib avada Karksi noorte-keskuse. Selle nimel on tehtud Kark-si valla ettevõtetele ettepanek toeta-da ettevõtmist. Oma öla on alla pan-nud AS "Nuia PMT", OÜ "Puidukoda" ja OÜ "Etera", Viljandist OÜ "Värvikaubandus" ja Tallinnast AS "Sadolin".

• Koristatakse Karksi parki. ELE KUHI fotod

Järgmisel aastal tahame avada Karksi noorteakese remonditud ruumid ning pakkuda valla lastele ja noortele tegetsemist huviringides. Tee eesmärgini on siiski üpris konar-lik ja teinekord leiad kaika kodara-dest. Päikesekiir laste silmis ja noor-te omaalgatus annavad jõudu, et ületada kõik raskused.

Selts on püüdnud oma finantseer-inguga tagada laagri kasvatajatele koolituse ja enesetäienduse, võimal-danud silmaringi laiendamiseks ko-geda tehtud Pärnumaa ja Läänemaa noortekeskustes ning osa saada sealsete noorte ettevõtmistest. Tun-nustuse seltsitöö eest pälvitsime las-tekaitseleidi 15. aastapäeva konve-rentsil.

Oleme tänulikud neile, kes soovivad meie ettevõtmistes kaasa lüüa. Pean silmas ürituste korraldamist lastele ja noortele, lastelaagri kas-vataja rolli või mingi uue idee raken-damist, mis ennekõike puudutab lapsi ja noori. Kellel ideed juba var-rukas, need võtku meiega kontakti.

Karksi Lastekaitse Selts "Muumitroll" soovib kõikidele kauneid jõu-le. Leidke hetk lumesajus, et püüda oma käpikule õrnu lumehelbed – äkki juhtub ime ja lumehelveste ase-mel sillerdavad soovipärlid.

Ele Kuhi, seltsi juht



• Karksi lastelaagri lasterühm

Muudatused valla eelarvest makstavates täiendavate sotsiaaltoetuste korras

19. novembri istungil muutis volikogu valla eelarvest makstavate sotsiaaltoetuste korda. Ostustati võtta 1. jaanuarist vastavalt valla arengukavale kasutusele uued toetuse liigid: maamaksutoetus, laste-aid toidutoetus, laste õppekäikude toetus ja laste huvitegevuse toetus. Muudeti ka ühekorde sotsiaaltoe-tuse määra, mis üldjuhul on 500 krooni aastas.

Valla eelarvest makstavaid toetu-si võib taotleda isik või perekond, kelle kolme viimase kuu netosisse-tulek esimese perekonnaliikme kohta on väiksem kui 75% kehtivast miinimumpalgast ja iga järgmist pere-liikme kohta väiksem kui 50% kehti-vast miinimumpalgast. Sissetulek-te hulka arvatakse netotootas, saadud või makstud elatisraha, pe-re- ja sotsiaaltoetused ning pensio-nid. Toetuse määramisel arvatatakse perekonnaliikmeteks abielus või abielulistes suhetes olevad (vaba-abielus) samas eluruumis elavad isikud, nende abi vajavad lapsed või vanemad või muud ühist üht või enamat tuluallikat ühiselt kasuta-vad või ühise majapidamisega isikud.

Maamaksutoetust saab taotleda maksumisaasta ja ühe elamu

juurde kuuluva maa eest, selle summa on kuni 300 krooni aastas. Toetuse määramise aluseks on kir-jalik avaldus, maksuameti väljasta-tud maksuteatis ja maksekvitтинг maamaksu tasumise kohta.

Lasteaiatoidutoetust saab taot-leda valla lasteasutustes käivatele lastele lapsevanem või lapse hool-daja kirjaliku avaldusega üldjuhul kolmeks kuuks. Toetuse suurus on 50% toidu maksumusest kuus ja eraldatakse teenust pakkuvale ette-võttele.

Laste õppekäikude toetust saab taotleda lapsevanem kirjaliku avaldusega lapse õppekäigukulude osaliseks katmiseks, avalduse võib esitada ka klassijuhataja. Toetuse summa on üldjuhul kuni 300 krooni aastas, see makstakse klassijuhata-jale või õppekäiku teostavale ette-võttele kuludokumentide alusel.

Laste huvitegevuse toetust saab taotleda lapsevanem kirjaliku avaldusega lapsele huvikoolikulude osaliseks katmiseks üldjuhul kol-meks kuuks. Toetuse suurus on kuni 50% lapsevanema makstavast õppetasust, see eraldatakse teenust pakkuvale asutusele.

Liivi Loi, sotsiaaltoõspetsialist

KITZBERGI SÕPRADE SELTS RIKASTAB VALLA KULTUURIELU

Kitzbergi Sõprade Seltsile oli lõp-pev aasta väga tegurohke.

Maikuu korraldasime muinsus-kaitsealase kalmistupäeva Halliste surnuaial, kus puhkavad ka August Kitzbergi vanemad. Päikesepaiste-line päev tõi kokku palju kuulajaid. Ettekandjad olid oma ala meistrid: Ilme Mäesalu, Paul Uibopuu, Heiki Pärdi, Toivo Univer, Maire Sala ja Aksel Tiideberg. Tehti hooldustöid ja jagati restaureerimisalaseid tead-misi. Kokkuvõtte päevast jäädvustas videofilmile Erich Mägi.

Kalmistupäev õnnestus tänu Muinsuskaitseameti järelevalveosa-konna Viljandimaa vaneminspek-tori Anne Kivi abile, kes toetas raha-liselt ja kutsus esinema asjatundjad.

Kohaliku omaalgatusprogr-ammi toetatud projektide abil oli kaks meelde jäävat kohtumist: eakate kohtumine Mõisakülas ja pärast Kitzbergi sünnikodukoha külasta-mine koos peatusega muinsuskaitse all olevas kunagises Laatre raudtee-jaamas. Osalejaid üllatas omanike meeldiv vastuvõtt ja hooldatud ümbrus.

Teine oli väljasõit Võrtsjärve maa-dele. Seltskonda juhtisid Aksel Tiideberg ja Rein Mägi. Tuletati meel-de Kitzbergi tegevust Võrtsjärve ääres ja käidi helilooja Simmi sün-nikodus. Kitzbergi ja Simmi koos-tööna valmisid ju laulumäng "Kos-jasõit" ja mitmed lastelaulud.

80 aastat tagasi kirjutas Kitzberg näitemängu "Neetud talu". Linda Arro targa tegetsemisega sai teoks Kitzbergi "Neetud talu" vabaõhu-etendus Maie talu maal. Kitzberg on Maiet oma koduks nimetanud. Kui kusagil mujal hea ei olnud, siis tuli ta ikka tagasi Maiele.

Kitzbergi loominguga austajad on täna "Ugala" kollektiivi harul-dase (üks kord saja aasta jooksul) ettevõtmise ja äratundmisrõõmu pakkumise eest.

Kuuekümnend aastal möödumisel astus koduõuele Kitzbergi pojatütar Leena koos noorema tütreaga. Vest-lus toimus selges eesti keeles. Koh-tumist jääb etenduse paigas tunnis-tama pärnapuu Polli Templimäelt, selle tõi kaasa Toivo Univer. Kasvu-jõu istutamise ajal andis kaasa Milvi



• Õppepäev Polli aias. Juhendab Toivo Univer. JAAN LAURI fotod

Kallaste, kes on Polli mõisa me-tsaülesõuna pojapoja tütar.

August Kitzbergi kirjandusliku pärandi säilitajaid on ka väljaspool valla piire. Ilmus Ants Heina koostatud küllajuttude kogumik. Andres Jaaksoo leidis võimaluse "Kitzbergi lastejuttude" väljaandmiseks.

Kirjandusrada tutvustab Marge Robani koostatud illustreeritud maakaart-mapp ning ANTRE väl-jaandena postkaardid "Kitzbergi mälestussammas" ja "Tubamuusemis".

Lisaks eeltoodud toimuvad muu-seumitoas Leeli küla elanike kokkusaamised, kus kuulame arstide nõuandeid või reisimuljeid huvita-vatest maadest, jutustame muiste-lugusid ja vestleme igapäevaelu teemadel.

Tegurohket aastat jäävad meen-tama Erich Mägi koostatud videofilmid ja Jaan Lauri fotod albumites.

Kõigi tegemiste juures on kurb, et Karksi Vallavalitsus ei pidanud va-jalikuks 2003. aastaks Kitzbergi Sõp-rade Seltsile palutud toetusavalduse rahuldandamist. Kas see on märk meie vallaisade kultuuritusest või taandub kõik "kauka" võimule?

Kitzbergi loominguga austajaid ootab jõululaupäeval käik kalmistule



• Halliste kalmistul.

ja kirkuses ning 27. detsembril kell 15 küünlavalgusõhtule Maiele muinsajuttude esitamist ja August Kitzbergi sünniaastapäeva tähistamist. Ilusa talveilma korral kohtume Maie suusamäel.

Asta Jaaksoo, Kitzbergi Sõprade Seltsi esimees

Õnnitleme sünnipäeva puhul!

1. detsember	Sinaida Põllumäe	Lilli	95
1. detsember	Salme Puks	Äriküla	80
1. detsember	Meinhard Ulpus	Karksi-Nuia	80
6. detsember	Klara Oden	Karksi-Nuia	75
9. detsember	Märt Kõiv	Karksi-Nuia	65
11. detsember	Leili-Helene Allik	Äriküla	70
12. detsember	Hans Kelt	Polli	80
13. detsember	Jaak Sipelgas	Karksi-Nuia	85
14. detsember	Helju Pärnamets	Karksi-Nuia	75
15. detsember	Vambola Jüri	Tuhalaane	70
19. detsember	Salme Erg	Pärsi	93
23. detsember	Jaak Merisalu	Karksi-Nuia	85
26. detsember	Lea-Aili Maanurm	Karksi	65
27. detsember	Aino Söber	Karksi-Nuia	75

Valguse võidukäik sinu südames ...



KALLE GASTONI foto

Tõeline valgus, mis valgustab iga inimest, oli maailma tulemas. Johannese röömusõnum 1:9

"Jälle kuskil lõövad kerkokellad..." – need jõuluhõngulised sõnad tühest Lauri Saatpalu laulust meenutavad kallite pühade tulekut. Olguigi et "kerkokellad" helisevad pühapäevast pühapäeva, kõlavad need enamusele kutsuvalt vaid jõululaupäeval. Vaid püha õo omab seda väge, et suudab pühakotta tuua ka inimese, kel ülejäänud aasta jooksul selleks aega või tahtmist ei jätku.

Miks see on nõnda, et ka need, kes end kristlaseks ei pea, seavad oma sammud sel õhtul viltuse torniga kirikusse? Kas on nende jaoks jõuludes midagi, mis siiski seostub usu ja kirikuga või lihtsalt on see üks vana tava? Olen paljudelt sellistelt jõuluusku inimestelt seda pärinud. Tavaliselt vastatakse, et küünalvalgus ja pühalik tunne kirikus on see, mis lummab. Igaiüks meist igatseb veidikenegi valgust oma muredest musta ellu.

Talvisest pöörpäevast ehk jõuludest algab looduses valguse võidukäik, kuid kas sellest võidukäigust ka hingesele läheduseks lähed, seda ei küsi keegi. Kui süütaid küünla jõulukuuksel või lähedaste kalmul, siis mõtle, et see väike leek kõneleb suurest valgusest, mis on maailma tulemas ... on juba tulnud.

Armas hing – ma ei soovi sulle kauneid jõulupühi nii nagu on igal aastal, ma ei soovi sulle rahulikku jõulu-aega selleks, et midagi ei muutuks su elus. Minu igatsus on, et võiksid leida rahu, selle rahu, mida igaiüks meist otsib sageli valedest asjadest. Ma palun valgust su hinge ja südamesse, et Jumal, keda sa ehk ei tunne ja pelgad, võiks sind puudutada ja sinu sisse elama tulla.

Kalle Gaston, vaimulik



"Kulle, Maali, kus sul tüüd nõnda tuli takum om? Pea kinni ja aame vähäke juttu kah."

"Juuli, kas sii olet sinä ve? Tere, tere! Ei ole ammu nämmü jah, silma ka äste ei selete. No küll om ää, et stut nää, saap vähä ka juttu aia. Bussini ka tükk aiga, ei mõista sellege midägi pääle akate. Tulli pirla tohtre mant ja kuuli mutte käest sääst asja. Vallan pandavet väike kooli kinni, latsi ei jaguvel. Ja ka Arimaja baar lõpetevet oma tüü, ei tasuvel änap ära. Ka sia olet sellest midägi kuulu?"

"Lehe kirjutäve jah midägi nende koole kinnipanemise, aga selle Arimaja kõrtsi kohta ei ole mia küll midägi kuulu. Aga miu kõrvu kostse säänte jutt, et üits ärimüis olevet "Kauka" ära ostnu ja tegevet sinnä vägeve kõrtsi üten bussijaamaga ja vald pidävet sääl ka osanik oleme. Kik saavet sääl sis süüvä ja kohvi juuva ja ää lämmi oül päällekauba ka bussii uute."

"No ei taha äste usku, kas sii asi nõnda iki om. Miul ei ole latsi egä latselatsi, miut nii kooli ei uvitegi. Aga sii kohviuimise värk valla südämen om küll ää asi. Ei pia änämp tiiserän konuteme. Sis om meil kateksi ää lauua tagan istu, lämmit kohvi juuva ja kiget toimvet oma silmäge kaia."

KIK TEO SAAVE TASUSTET

Saare talun eläsiive peremiis ja pernan. Neil olli sulane Jüri. Üitskord jäi Jüri aigess. Mis põhjuse, sedä es tää kennigi. Jüri kaibas külmä ja valu parrempuolsen küljen. Kohe, ku pikali heits, es saa änämp valu peräst piusti aia. Peremiis olli muren, kikk tüü ollive puoleli. Tulli löundäig. Peremiis ütäl näis: "Vii Jüri ka, ehk turgutev terveess."

Aga pernan olli väge kitsi ning mötel, et vöib-olla sulane ei saaki terveess. Siss om ilmaaigu toidu raaskamine. Ta vöttis pudrukauki, läits aige manu ja sosists: "Kas tahat, ma tuu sull paari kengu parante?" – "Ei taha," oiass Jüri. "Ta ei taha," ütäl pernan lavva manu tagasi minnä."

Peremiis söi ja mötel iki, et mis tüüdest saap. "Ku pakuss tall raasikse liha," tei peremiis ettepaneku. Pernane läits aige manu ja sosists jälle: "Vöib-olla tahat ajaviitess sokke nõklu." – "Jätä miut rahul!" karjus Jüri. "Kas sa ei näe, et mia ole aige?"

"Kuulsiit," ütäl pernan mehele. "Ta tahap rahu saia ja om vöil vihane kah. Mia temä manu änämp minnä ei julge." Paari pääva peräst töus sulane jalule, valu enämp es ole. Ta olli terveess saanu. Vahepääl olli kuiu ilm ollu ja mahaniidetu ein kuivass saanu. Kikk kolm läitsive kuhje tegeme. Pernane sökks kuhja otsan, mehe andsiive einu üless. Ku ämäress läits, tulli einätegu puoleli jät-tä. Einäkuhi olli selle aage juba peris kõrgess kerkuu.

Peremiis istis metsa viire puhkame, aga Jüri käsk pernase alla avite. Sulane asts kuhja manu ja küsk tasaksi: "Kas tahat tüüsess siia jäiä?" – "Ei taha," vastas pernan.

Mia tii siia lökke, siss om sul ää lämmi," es jätä sulane jommi. – "Kuulsiit juba, ma ei taha. Jätä muud rahul!" lõvvas pernan.

Jüri läits peremehe manu ja ütäl: "Ta ei taha, et mina avite." "Jäagu siss sinna," vihasts peremiis. Na läitsive kodu.

Ommuku söitsive küläläniku müü-dä tüd. Vaatsive, et mis suur lind sii sääl einäkuhja otsan istup. Läitsive kaeme lähempelt ja näive, et Saare talu pernan. Avitave ta alla.

Anu Kuk, projektis mulgi kiilt oppnu

Vanapagana-teemalised muistendid ja loodusrajad Lõuna-Viljandimaal

Meie mitmekesine loodus ürgorgude, nende sälkorgude, koobaste ja rändrahnudega pakub turistile silmailu ja põnevaid seiklusi. Paljude paikadega käib kaasas oma muistne lugu. Enamasti on rahvasuu nende loodusvormide teket seostanud vanapaganatega.

Eesti vanapaganat iseloomustab egoistliku kavaluse ja inimestevastuvõetavuse puudumine. Vanapagan on loodushiid, käitumiselt üsnä sarnane Suure Tõllu ja Kalevipojaga. Ta on füüsiliselt võimas, aga väikeste vaimuannetega.

Rahvapäraste seletuse ühe näite-na on August Kitzbergi kiri Jakob Hurdale 1889. aastal: "Kas olete selle peale tulnud, mis tähendus sõnal "vanapagan" võib olla, kes alati põrgu- ja peadades, kuristikudades jne. elavivad? Mina arvan: vanapaganad olivad vanad eestlased, kes ristiusku vastu ei võtnud ja üksikutesse kohtadesse ära põgenesivad. Nematd ehk tegevadki seal veidraid tempusi, et neid oma urkades rahule pidi jät-tama. Siis üteldi esiotsa: "Seal elab üks vana pagan (kes kristlane ei ole), pärast teigi luule ja ebauk vanapaganast kuradi." (KMKOF 43, M. 9: 52)

Klassikalised Karksi ja Halliste vanapaganad erinevad teistest selle poolest, et nad on seotud kindla elukohaga, neil on perekond, nad võtavad osa kodustest tööddest ja suhtlevad inimestega. Nad viskavad naaberperedele leivalabidat laenuks, ristivad oma lapsi, kutsuvad peole inimesi või käivad nende juu-

res pidudel ning hirmutavad mõddakäijaid. Nad kingivad inimestele tuliseid süsi, mis muutuvad põlles kullaks, mahavisatuna aga rämpsuks. Kui vanapaganaid kuidagi solvatakse, maksavad nad kätte ja viivad ukse taha toodud loomaraipe tagasi inimeste eluhoonesse.

MTU "Karksi Arengu" projekti "Loodusrada – Vanapagan Lasna radadel ehk Lõuna-Viljandimaal vanapaganate teemalised kohamuistendid ja kohad" eesmärgiks oli koondada Helme, Halliste ja Karksi aladelt vanapaganate kui muistsete vägilaste teemalised tekkinud loodusvormid ühtseks loodusradjaks. Koostatud on Lõuna-Viljandimaal turismipiirkonda jäävate turismiojektide kohamuistendite, legendide ja looduskunite kohtade loodusraja infoleht "Vanapaganad. Muistendid ja loodusradjad Lõuna-Viljandimaal". Objektide valimisel lähtuti suurematest objektidest, mille läheduses asub veel teisiigi.

Karksi-Nuia turismiinfokeskusest on võimalik tellida giid (telefon 435 5527, e-post: turism@karksi.ee). Kaasa saab infolehti ja soovi korral vanapaganate legendide vihiku. Huvitav on rada läbida, kuulades giidi jutustusi paganatest. Võimalus on valida eri suundadesse (Valga, Pärnu, Viljandi suund) jäävate objektide vahel. Kõik objektid on eraldi külastatavad. Loodusrajaga saab tutvuda ka internetis www.zone.ee/atip.

Piret Kask, turismispetsialist



Spordiaasta hakkab lõppema

Süüdatud on adventiküünal ja kauget see aastavahetuskini enam on. Kõikjal tehakse mõõduvast aastast kokkuvõtteid.

Lähijal tuleb kokku spordikomisjon, et valida valla parimad sportlased ning koostamisel on uus valla spordikalender. Loodan, et uus spordiaasta tuleb sama sisukas ja edukas, kui oli möödunud.

Täna on sobiv hetk tänada neid ettevõtteid, kes on toetanud oma valla inimeste sportimist ja tervise- liikumist. Karksi järvejooksule panid öla alla Karksi vald, AS "Epp", Abja Tarbijate Ühistu, AS "Nuia PMT", AS "Textuur", AS "Monopol", OÜ "Ligur Motors", Polli Aian- duse Instituut, OÜ Karksi-Nuia Ap- teek, Ühispank, Viljandi Peapost-

kontor, Elve Palu Raamatukauplus, OÜ "Cerbos", Sallasto OÜ, OÜ "Vjukenstron", Heim-Baar ja Ilmi Tatsi autopesula.

Valla meistrivõistluste auhinna- laua korraldasid Karksi vald (Arvo Maling), Abja Tarbijate Ühistu (Laili Lamp) ja AS "Epp" (Pjotr Krjutškov). Sportlased ja korraldajad täna- vad eespool loetletud ettevõtteid ja nende juhte spordi toetamise eest sellel aastal ning loodavad heale koostööle ka uuel aastal. Et spordi kandepind on suurenenud, siis uuendus on seegi, et igal ilmuval lehel on spordinurk.

Häid jõule vallaharvale ja kohtu- miseni spordiradadel algaval aastal! Leo Liiber, spordikooli direktor

SAUNA KASUTAMISE VÕIMALUS

Saunateenust pakub Karksi-Nuia Gümnaasium. Saun on avatud kõi- gile vallakodanikele reedeti kella 19–21 ja pühapäeviti kella 12–15. Pileti hind täiskasvanutel on 25

(peredel lapsed tasuta) ja pensio- näridel 10 krooni. Head leiuli!

Liivi Loi, sotsiaaltöö spetsialist

"PÄKAPIKUD TOIMETAVAD"

9. detsembril kell 10.30 ja 12.30 ning 10. detsembril kell 10.30 toi- metavad Karksi-Nuia Rahvamajas päkapikud. Saab vaadata lasteetendust "12

kuud" Karksi-Nuia Gümnaasiumi õpilaste esituses ning meisterdada, mängida ja lustida. Pääse 10 krooni. Palutakse eelne- valt registreerida telefonil 433 1137.

KULTUURIKALENDER

Karksi-Nuia Rahvamajas
2. detsembril kell 10.30 noorte emade ja laste hommik

9. detsembril kell 10.30 ja 12.30 pä- kapikud toimetavad ning 10. detsembril kell 10.30 päkapikud toimetavad

12. detsembril kell 17 "Höbeniidi" õhtu
18. detsembril kell 13 "Memme-taadi" jõulupidu
19. detsembril kell 20 taidlejate jõulu- pidu

31. detsembril kell 00 uue aasta tervi- tamine Keskväljakul
1. jaanuaril kell 00.30 disko

Karksi Rahvamajas
1. detsembril kell 17 õpime jõulusea- deid
8. ja 9. detsembril kell 15 päkapiku meisterdamistuba

11. detsembril kell 12 eakate kesk- päev, kontsert lastealaalastelt ja Pensio- näride Ühenduse koosolek
17. detsembril kell 17 taidlejate jõulu- õhtu

30. detsembril kell 21 aastalõpuõhtu "Onu Bella" muusika saatel
Lilli Rahvamajas
4. detsembril kell 9 jõulude ettevalmis- tus noorte emade hommikul

10.–13. detsembrini kella 11 ja 14 jõu- lumaa etendused
23. detsembril kell 14 Lilli küla jõulu- pidu

31. detsembril kell 22 aastavahetuse trall, tantsuks mängib "GEM"

Sudiste Maanaiste Seltsis
3. ja 17. detsembril kell 11 kohtumine hooldustöötaja Riina Treialiga
9. detsembril kell 15 seltsi üldkoosolek

12. detsembril kell 14 juuksur
27. detsembril väljasõit Maie mäele
29. detsembril kell 15 raamatunurk "Tea Sölg soovitab"

30. detsembril väljasõit Karksisse pidutsema "Onu Bellaga"

Tuhalaane Külaperede Seltsis
3. detsembril kell 15 jututuba, külaline on dr. Aive Jaakson
6. detsembril kell 11 osalemine noor- teklubi õpitubade tegemistes

21. detsembril kell 13 kaasalõõmine

Tuhalaane külamajas
6. detsembril kella 11–15 kutsub T- Club kõiki Kooli tallu jõulukinke meister- dama

13. detsembril T-Clubi käik Pärnu Kontserdimajja "Ave Maria" jõulukontser- dile

27. detsembril kell 17 T-Clubi jõulupidu "Kingsralli"
31. detsembril pärast südaööd võtame ühiselt vastu uut aastat

Igal neljapäeval kella 15.30–17 külava- nema vastuvõtt
Polli infoots
3. detsembril kell 16 teeme koos jõu- lukaunistusi

9. ja 30. detsembril kell 15 kohtumine hooldustöötaja Riina Treialiga
18. detsembril kell 16 jõulukontsert

Karksi-Nuia Gümnaasiumis
22. detsembrini müüvad õpilased UNICEF-i jõulukaarte

1., 8., 15. ja 22. detsembril adventi- hommikud
5. detsembril infomesil "Teeviit" (Tal- linnas)

17. detsembril moekonkursi ülevaatus
18. detsembril konkursid "Pagari pi- parkook", "Kaunistatult pakitud jõulukink", "Jõulukauunistus" ja "Jõulukaaht"

22. detsembril kell 10 algklasside jõu- lupidu ja kella 17–23.50 5.–12. klasside jõulupidu

23. detsembril jõulukontsert
Karksi Lasteaed-Algkoolis
17. detsembril kell 10 jõuluetendusel Viljandi Nukuteatris

19. detsembril kell 14 lasteaia vanema rühma ja kell 15 lasteaia noorema rühma jõulupidu

22. detsembril kell 17 koolilaste jõu- lupidu

Karksi Peetri kirikus
7. detsembril kell 13 jumalateenistus armulauaga (2. advent)

14. detsembril kell 13 jumalateenistus armulauaga (3. advent)

21. detsembril kell 11.30 jõulukontsert- palvus Polli hooldekodus
21. detsembril kell 13 jumalateenistus armulauaga (4. advent)

24. detsembril kell 17 püha jõuluõhtu liturgiline jumalateenistus (kaasa teenib koguduse segakoor)
25. detsembril kell 13 esimese jõulu- püha jumalateenistus

31. detsembril kell 23.45 keskõine palvus
Karksi-Nuia õigeuskirikus
24. detsembril kell 11 jõulujumala- teenistus

LUGEJALE

Leht, mida käes hoiad, on selle aasta viimane.

Aasta on olnud huvitav nii kirju- tajatele kui lugejatele, sest nii riigi kui valla elus on toimunud tähtsaid, lausa ajaloolisi sündmusi – uus Riigikogu ja valitsus, eurohäätetus, presidendi visiit, valla arengukava elav arutelu ja vastuvõtmine, hulk meeldejäätavaid kultuuri- ja spordi- sündmusi. Kõik need teemad on ühel või teisel moel jõudnud ka

meie lehte, ärgitanud kaasa mõtle- ma ja oma mõtteid teistele lugemi- seks kirja panema. Artikleid oli tihti nii palju, et kõik ei mahtunud kor- raga lehte, mõni pidi oma kirjatüki avaldamist pikemat aega ootama ja mitmel korral sai sõnumitooja see- tõttu lisalehe võrra toekamaks.

Toimetus tänab kõiki meie kirju- taja ja lugeja ning loodab, et "Karksi Sõna" on ka uuel aastal tere- tulnud külaline igas valla kodus.

Rahulikku jõulu-aega ja ilusat aastalõppu!
Toimetus

Politseijuhetelefon on 435 4495.

Ostame metsamaterjali, kasvavat metsa ning metsaga kinnistuid. Pak- kuda võib ka kaitsealuseid ning hü- poteegiga kinnistuid. Asjaajamine kiire ja korrektne, ei ole vahendajad! Täpsem info tel. 052 67 907.

Üürin 2–3-toalise korteri Karksi- Nuia või selle vahetus läheduses. Võimalik hilisem väljaost. Sobib nii ahi- kui keskküte. Info tel. 056 210 441. Rando.

Müüa 3-toaline puuküttega kor- ter Karksi-Nuias Polli tee 3. Info tel. 055 657 556.

Müüa Abja lähisel hoonetega kinnistu. Info tel. 433 1669 või 056 661 450.

Müüa soodsalt gaasiplüüt (4-kohali- ne) ja 2 ballooni. Info tel. 055 975 716.

Karksi vald pakub küttepuude te- gemise võimalust Karksi pargis (hai- gete ja vanade puude mahavõtmi- ne). Küttepuud tegijale tasuta. Info tel. 051 55 941 (Urmas Villbach).

Mälestame

HELMU RUUS

7. 12. 1914 – 13. 11. 2003
Polli

EDUARD HUNT

15. 09. 1918 – 20. 11. 2003
Karksi-Nuia

Täname Tuhalaane eakate tant- sistruppi "Sügislill" ja eriti Helvi Vis- napit meie ema Leili Juhkamsoo mä- lestusõhtu korraldamise eest. Suur- suur aitäh! Pojad Mati ja Enno.

Jõuluvana külastab kodusid

24. ja 25. detsembril.
Info ja registreerimine
19. detsembrini Karksi-Nuia
Rahvamajas (tel. 433 1137).